Jeigu toks sustabdymas yra ne dėl Rangovo kaltės, tai Darbų atlikimo terminas turi būti pratęsiamas tiek, kiek trunka Darbų sustabdymas. Šiame punkte numatytu atveju Rangovas turi teisę į pagrįstai patirtų papildomų Išlaidų apmokėjimą.

SUTARTIES KAINA IR APMOKĖJIMAS

7.1.
	Sutarties kaina yra 21674,74 Eur (dvidešimt vienas tūkstantis šeši šimtai septyniasdešimt keturi eurai ir 74 ct) su PVM iš kurių PVM sudaro 3761,73 Eur. 

7.2.
	Šiai Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. Rangovas per 5 darbo dienas po sutarties pasirašymo įsipareigoja pateikti objektines ir/ar lokalines sąmatas, kurios atitiktų pasiūlymo vertę, ir pagal kurias, esant būtinybei, bus galima nustatyti atskirų darbų kainą.